
VANTAA GYM CLUB SOPIMUS/KÄYTTÖ-JA JÄRJESTYS SÄÄNNÖT

 JOKAISEN SALILLE TULIJAN ON EHDOTTOMASTI KÄYTETTÄVÄ OMAA MOBIILISOVELLUSTAAN TAI
AVAINKORTTIAAN. SALIN OVELLA ON LUKULAITE JA KAMERA JOTKA TALLENTAVAT SALILLE TULIJAT. VANTAA
GYM CLUBIN PALVELUIDEN KÄYTTÄMINEN EDELLYTTÄÄ JÄSENYYTTÄ.

 JÄSENELLÄ EI OLE OIKEUTTA PÄÄSTÄÄ SISÄLLE KETÄÄN! EI EDES TUTUSTUMISKÄYNNILLE.
AVAINKORTTI/MOBIILISOVELLUS ON HENKILÖKOHTAINEN JA  SITÄ EI SAA LUOVUTTAA TOISELLE HENKILÖLLE.
SALIN VALVOJALLE ON PYYDETTÄESSÄ ESITETTÄVÄ AVAINKORTTI/MOBIILISOVELLUS JA TODISTETTAVA
OLEVANSA KORTIN/SOVELLUKSEN OIKEA HALTIJA. VÄÄRINKÄYTÖKSESTÄ MENETTÄÄ SALI JÄSENYYTENSÄ.

MIKÄLI JÄSEN TUO TAI PÄÄSTÄÄ ULKO-OVESTA KUNTOSALILLE ULKOPUOLISEN HENKILÖN, EIKÄ VANTAA GYM
CLUBIN HENKILÖKUNTA OLE ANTANUT SIIHEN LUPAA, JOUTUU HÄN MAKSAMAAN PÄÄSTÄMÄNSÄ HENKILÖN
KERTAMAKSUN 10€ KERROTTUNA KAHDELLA ELI 20€.

AVAINKORTIN TAI PUHELIMEN KATOAMISESTA ON VÄLITTÖMÄSTI ILMOITETTAVA VANTAA GYM CLUBILLE.

 KÄYTTÄJÄ ON VASTUUSSA AIHEUTTAMASTAAN VAHINGOSTA, JOKA KOHDISTUU VANTAA GYM CLUBILLE.
JÄSENEN ON MYÖS ILMOITETTAVA HENKILÖKUNNALLE JOS HAVAITSEE/EPÄILEE LAITTEESSA OLEVAN VIKAA TAI
AIHEUTTAA ITSE OMALLA TOIMINNALLAAN VAHINKOA KUNTOSALIN OMAISUUDELLE. VAHINGON
AIHEUTTAMISESTA VOIDAAN PERIÄ KORJAUSKULUT VAHINGON TEKIJÄLTÄ. 

VANTAA GYM CLUB EI VASTAA HENKILÖVAHINGOISTA, ESINEVAHINGOISTA EIKÄ JÄSENEN MENETETYN
OMAISUUDEN KORVAAMISESTA. JÄSEN VASTAA ITSE VAKUUTUKSISTAAN. VANTAA GYM CLUBIN OMAISUUDEN
TAHALLINEN VAHINGOITTAMINEN ON KIELLETTYÄ. VAHINGON KORVAAMISEN LISÄKSI TOISTUVISSA
TAPAUKSISSA JÄSENYYS PERUTAAN KOKONAAN.

HARJOITTELU VANTAA GYM CLUBILLA TAPAHTUU JÄSENEN OMALLA VASTUULLA.

VANTAA GYM CLUB EI KORVAA SALIMAKSUJA JÄSENELLE, MUUTON, SAIRAUDEN TAI TYÖ/KOULUKIIREIDEN
TAKIA.

TREENIPYYHE JA TREENIKENGÄT ON SUOSITELTAVAA. KUNTOSALILLA EI SAA LIIKKUA PALJAINVARPAIN
TURVALLISUUS JA HYGIENIA SYISTÄ.

 JÄSEN HUOLEHTII TREENINSÄ LOPETETTUA KÄYTTÄMÄNSÄ PAINOT YM.  OMALLE PAIKALLE. 

 VANTAA GYM CLUBILLA ON MAHDOLLISUUS HARKINNAN MUKAAN KESKEYTTÄÄ TAI PÄÄTTÄÄ ASIAKKAAN
JÄSENYYS LAIMINLYÖNNIN TAKIA, MIKÄLI ASIAKAS RIKKOO JÄSENSOPIMUKSEN EHTOJA, TURVALLISUUS- JA
JÄRJESTYSSÄÄNTÖJÄ TAI KÄYTTÄYTYY KUNTOSALIN ILMAPIIRIIN SOPIMATTOMALLA TAVALLA.

 JÄRJESTYSSÄÄNTÖJEN RIKKOMISESTA VOIDAAN PERIÄ 200€ MAKSU.

TIETOSUOJA-JA REKISTERISELOSTE ON NÄHTÄVISSÄ WWW.VANTAAGYM.FI SIVUILLA TAI VOIT PYYTÄÄ SEN
NÄHTÄVÄKSI HENKILÖKUNNALTA.

REKISTERÖITYMÄLLÄ VANTAA GYM CLUBIN JÄSENEKSI HYVÄKSYT SOPIMUS/KÄYTTÖ- JA JÄRJESTYSSÄÄNNÖT
JA SITOUDUT NOUDATTAMAAN NIITÄ.

http://www.vantaagym.fi/

